rentes localidades de la Provincia.
Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipa-
miento mencionado en un todo de acuerdo con las especificaciones es-
tablecidas en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y
DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE ($ 69.332.469.-)
LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:
La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará
en los establecimientos educativos dentro del plazo máximo de treinta
(30) días corridos contado a partir del día siguiente al de la notificación

[...]

para la “Adquisición de equipamiento escolar para establecimientos in-
cluidos en el Programa”.
Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipa-
miento mencionado en un todo de acuerdo con las especificaciones es-
tablecidas en el Pliego de Licitación.
MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:
PESOS CUATROCIENTOS DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS
TREINTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA ($ 418.633.140.-)
LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:
La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará
en los establecimientos educativos dentro del plazo máximo de treinta
(30) días corridos contado a partir del día siguiente al de la notificación

[...]

Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PÚBLICA WEB N.º 7060002595

OBJETO: COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA COLOCACIÓN DE CO-
NECTORES A CUÑA.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 189.686.280,00 (Pesos, Ciento Ochenta y
Nueve Millones Seiscientos Ochenta y Seis Mil Doscientos Ochenta) IVA
INCLUÍDO.
APERTURA DE PROPUESTAS: 19/12/2025 – HORA: 10:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá
descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-
CONSULTAS E INFORMES:

[...]

de 6 (seis) meses y con destino al Hospital Provincial de niños Zona
Norte “Dr. Roberto M. Carra”
DESTINO: Servicio de Ortopedia y traumatología del Hospital Provincial
de Niños Zona Norte.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 61.000.000.- (pesos sesenta y un millo-
nes)
SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños
Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300. Horario: 7:00 hs.
a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA
CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N.

[...]

“Adquisición de medicamentos para el servicio de Farmacia
del Hospital Dr. A. Gutiérrez, para el período aproximado de 3 meses.
FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA
IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $200.000.000,00 - (Pesos doscientos mi-
llones con 00/100)
SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).
PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina
de Compras, Suministros y Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutié-
rrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.
VALOR DEL PLIEGO: sin cargo
S/C 47746 Dic.